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CONTO DEL PATRIMONIO PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

Fondo di dotazione

Riserve

da risultato economico di esercizi precedenti
da capitale

da permessi di costruire

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per

i beni culturali
altre riserve indisponibili

Risultato economico dell'esercizio

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
Per trattamento di quiescenza
Per imposte

Altri

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

D) DEBITI (1)

Debiti da finanziamento

prestiti obbligazionari

v/ altre amministrazioni pubbliche

verso banche e tesoriere

verso altri finanziatori

Debiti verso fornitori

Acconti

Debiti per trasferimenti e contributi

enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche

imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Altri debiti

tributari

verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per c/terzi

altri

TOTALE T.F.R. (C)

TOTALE DEBITI (D)

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Ratei passivi

Risconti passivi

Contributi agli investimenti

da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti

Concessioni pluriennali

Altri risconti passivi

CONTI D'ORDINE

1) Impegni su esercizi futuri

beni di terzi in uso

beni dati in uso a terzi

amministrazioni pubbliche
garanzie prestate imprese controllate

garanzie prestate

)

)

) garanzie prestate
)

) imprese partecipate
)

a
a
a
a

garanzie prestate altre imprese

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

TOTALE CONTI D'ORDINE
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2020

751,79
668,73
0
803,55
0

.534,10

331,08
015,60
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0
0
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.991,06

230,30
0
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0
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2019

970,54
889,31
0

.217,09
777 .
.623,83

177,69

870,70
444,53
363,30

0
0
294,41

.294,41

.808,39

848,44
0
776,85
0
092,51
0
0

.684,34
654.
.813,06
.166,16

874,16

0
894,94

.307,84
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743,84
0
638,22

.713,04

678,59
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